
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL 2023 METŲ PASKELBIMO PILIETINIO AKTYVUMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE METAIS 

 

2023 m. sausio 27 d. Nr. TS-13 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Seimo 2022 m. gegužės 24 d. rezoliucija Nr. XIV-1126 „Dėl 2023 metais 

minėtinų svarbių datų, įvykių ir asmenybių sukakčių“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

nusprendžia:  

 1. Paskelbti 2023 metus pilietinio aktyvumo Rokiškio rajono savivaldybėje metais. 

 2. Kultūros, švietimo, sporto, jaunimo, sveikatinimo ir socialinės politikos sričių projektų 

finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2023 metų konkursų sąlygose, nekeičiant 

susijusių tvarkos aprašų, skirti papildomą balą ar procentą, lygų 1/10 didžiausios galimos vertinimo 

sumos, kai projekte: 

 2.1. įamžinamos Rokiškio rajono savivaldybėje pilietinio aktyvumo srityje veikusių 

asmenybių ir/arba organizacijų jubiliejinės sukaktys; 

 2.2. įgyvendinama pilietinio aktyvumo veikla Rokiškio rajono savivaldybėje, įtraukianti 

gausias (300 ir daugiau) tikslines grupes;  

 3.2 punkte nurodytas sąlygas taikyti konkursuose, kurie skelbiami po 2023 m. vasario 1 d., 

o projektai baigiami įgyvendinti iki 2023 m. gruodžio 31 d. 

 4. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


